

30 maja 2008



Spotkania i uroczystości - sobota, 31 maja

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób Niepełnosprawnych Ruchowo, marszałek Adam Jarubas weźmie udział w organizowanym w Chmielniku Świętokrzyskim Dniu Sportu i Turystki Osób Niepełnosprawnych.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób Niepełnosprawnych Ruchowo, marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w organizowanym w Chmielniku Świętokrzyskim Dniu Sportu i Turystki Osób Niepełnosprawnych. Festyn odbędzie się na stadionie KS „Zenit” w Chmielniku. W zawodach sportowych i meczu piłki nożnej zmierzą się osoby niepełnosprawne. Święto ubarwią występy dzieci i młodzieży z chmielnickich szkół oraz występ grupy teatralnej „OSKAR” z Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach.

W Busku Zdroju rozpocznie się dzisiaj I Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka Bellona – barda z Ponidzia, lidera „Wolnej Grupy Bukowina” – którego ballady do dziś rozgrzewają serca turystów. Patronem honorowym konkursu jest marszałek **Adam Jarubas**, który będzie gościem sobotniego koncertu laureatów. Jego zwieńczeniem będzie występ „Wolnej Grupy Bukowina”. Natomiast 1 czerwca w Domu Środowisk Twórczych w Kielcach, odbędzie się Koncert Galowy z udziałem Elżbiety Adamiak.

* * *

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w Święcie Chęcin, które odbędzie się u podnóża Góry Zamkowej w Chęcinach. Patronat honorowy objął Marszałek Województwa. W programie imprezy m.in. pokazy wojskowych wozów bojowych z Centrum Szkolenia na Potrzeby Sił Pokojowych w Kielcach oraz widowisko przygotowane przez Stanisławę Żądecką i koło teatralne Szkoły Podstawowej w Łukowej pt. „Ło bidnym szewcu, łogodnym młynorzu, bidzie i Panu Jezusie”.

Na zaproszenie dyrekcji, grona pedagogicznego i rady rodziców **wicemarszałek** uczestniczyć będzie w uroczystościach związanych z nadaniem imienia Powstańców Styczniowych Gimnazjum nr 1 w Pińczowie.

* * *

W Piekoszowie **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystych obchodach Gminnego Święta Ludowego.